nicht c')'ffentlich Offnungszeiten:
8:00-13:00

Speiseplan

06.04.20 - 10.04.20

Montag Frikadelle
dazu Kartoffelsalat 47

Dienstag Schweinemedallions
mit Kroketten & Gemiise (4,7

Mittwoch Gemiiseeintopf
Donnerstag Krautnudeln @
Freitag Feiertag
-geschlossen-
Guten Appetit!

Alle Speisen auch zum Mitnehmen

1) Farbstoffe 2) Konservierungsmittel 3) Antioxidationsmittel 4) Geschmacksverstarker

5) Phosphat 6) SiBungsmittel 7) Laktose

Anderungen vorbehalten

4,50 €

5,50 €

3,40 €

4,50 €




